
Mieszkańcy Gminy Ożarów

XXIX OŻAROWSKI BIEG im. Janusza Kusocińskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR Ożarów Mazowiecki, KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 10.06.2017

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

STANKOWSKI RAFAŁ POL 00:37:56OŻARÓW 81 00:37:541851 00:19:2500:18:30M30/4 Ozar/1

KWIATKOWSKI DOMINIK POL 00:39:06OŻARÓW 92 00:39:032282 00:20:0000:19:06M20/4 Ozar/2

BIELECKI SZYMON POL 00:41:29KRĘCZKI 88 00:41:25SBB3393 00:21:3800:19:50M20/7 Ozar/3

PRUSZYŃSKI EDWARD POL 00:42:57OŻARÓW 72 00:42:51KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA1584 00:22:1600:20:40M40/3 Ozar/4

DESSUS MICHAEL POL 00:43:08OZAROW 72 00:43:04MEATLESS345 00:22:4600:20:21M40/5 Ozar/5

KUCZKOWSKI JERZY POL 00:43:08OŻARÓW 56 00:43:03KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA996 00:21:5700:21:10M60/1 Ozar/6

JABŁONKA MICHAŁ POL 00:43:14OŻARÓW 81 00:43:11627 00:21:5100:21:23M30/17 Ozar/7

GÓRAJ KRZYSZTOF POL 00:44:01MORY 81 00:43:592638 00:22:4100:21:20M30/20 Ozar/8

WRÓBEL KRZYSZTOF POL 00:44:11OŻARÓW 82 00:44:09BIEGNĘ DLA ADAMA2419 00:24:0600:20:05M30/21 Ozar/9

SZPANOWSKI PIOTR POL 00:44:47OŻARÓW 73 00:44:4033710 00:23:0800:21:39M40/7 Ozar/10

LIPIANOGA PIOTR POL 00:45:12DUCHNICE 77 00:45:07KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA11111 00:24:3200:20:39M40/8 Ozar/11

BARGIEŁ MARIUSZ POL 00:45:46WOLSKIE 80 00:45:30812 00:23:0200:22:43M30/24 Ozar/12

KUCZKOWSKI RYSZARD POL 00:45:50OŻARÓW 66 00:45:40KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA9813 00:22:4000:23:10M50/8 Ozar/13

GAŁCZYŃSKI WOJCIECH TOMCAT POL 00:45:56KRĘCZKI 71 00:45:49STARSTROOPERS5014 00:23:4500:22:11M40/10 Ozar/14

FOREMNIK RAFAŁ POL 00:46:11OŻARÓW 74 00:46:0933115 00:24:1100:21:59M40/11 Ozar/15

TULIK PIOTR POL 00:46:49OŻARÓW MAZ. 73 00:46:31KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA24016 00:23:0000:23:49M40/13 Ozar/16

FRANCZAK ŁUKASZ POL 00:46:54PILASZKÓW 81 00:46:50KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA4717 00:24:0000:22:53M30/28 Ozar/17

WALASZEK KATARZYNA POL 00:47:04OŻARÓW 83 00:46:51BIEGNIJZWIERZU.PL19718 00:23:3700:23:27K30/5 Ozar/18

DĄBROWSKI PIOTR POL 00:47:14JÓZEFÓW 87 00:47:003219 00:23:5400:23:19M30/30 Ozar/19

KWIATKOWSKA RENATA POL 00:47:23OŻARÓW 68 00:47:18KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA10520 00:24:1300:23:09K40/2 Ozar/20

RASIŃSKI JAKUB POL 00:48:00OŻARÓW 00 00:47:5622021 00:25:2300:22:37M20/12 Ozar/21

KSIĄŻYK MACIEJ POL 00:48:15OŻARÓW 90 00:47:57 AIDG PALLOTYNI22722 00:24:1500:24:00M20/13 Ozar/22

GASIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:49:07OŻAROW 84 00:48:35PORUNIENI5223 00:24:1700:24:50M30/35 Ozar/23

JAGODZIŃSKI PAWEŁ POL 00:49:18OŻARÓW 99 00:48:53OSKB26924 00:25:5200:23:26M20/14 Ozar/24

PIETRZAK FILIP POL 00:49:19OŻARÓW 95 00:49:13ŚLĄSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY15525 00:26:0300:23:15M20/15 Ozar/25

LINKE ANDRZEJ POL 00:49:31OŻARÓW 68 00:48:5611026 00:24:2100:25:09M40/20 Ozar/26

SUCHECKI TOMASZ POL 00:49:48PŁOCHOCIN 82 00:49:3518727 00:25:4100:24:07M30/36 Ozar/27

BARCHWIC ROBERT POL 00:50:00OŻARÓW 75 00:49:50BIEGAM DLA SIEBIE728 00:26:2500:23:35M40/22 Ozar/28
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CHUDZIK SŁAWOMIR POL 00:50:19OŻARÓW 73 00:49:59KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA2229 00:25:1200:25:07M40/24 Ozar/29

JABŁUSZEWSKI JAN POL 00:50:33OŻARÓW 94 00:50:15WSD SAC6430 00:24:5900:25:33M20/16 Ozar/30

DĄBROWSKI PAWEŁ POL 00:50:37JÓZEFÓW 87 00:50:23KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA3131 00:25:5700:24:40M30/37 Ozar/31

WYGOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:50:38OŻARÓW 77 00:50:27NIEZRZESZONY20732 00:25:4900:24:48M40/25 Ozar/32

SZYCHOWSKI DARIUSZ POL 00:50:43OŻARÓW 75 00:50:07BIEGNĘ DLA ADAMA19033 00:24:2900:26:14M40/26 Ozar/33

NOWAK BARTŁOMIEJ POL 00:51:37OŻARÓW 89 00:51:31STARE BABICE BIEGAJĄ14034 00:27:3400:24:03M20/18 Ozar/34

CHOŁUJ ANDRZEJ POL 00:51:47OŻARÓW 93 00:51:29WSD SAC26435 00:25:3600:26:11M20/19 Ozar/35

KURCEWICZ DARIUSZ POL 00:52:13OZARÓW 69 00:52:05MEDIACOLOR10436 00:27:1200:25:01M40/28 Ozar/36

JASIŃSKI JULIAN POL 00:52:19OŻAROW 99 00:51:55OŻAROWSKA SZKOŁA KICKBOXINGU24737 00:26:2900:25:49M20/20 Ozar/37

STACHNIK KRYSTIAN POL 00:52:37OŻARÓW 92 00:52:06 25938 00:26:4500:25:52M20/21 Ozar/38

GUGAŁA KAMIL POL 00:52:39OŻARÓW 82 00:52:27NIEZRZESZONY6139 00:27:4800:24:51M30/42 Ozar/39

ANDRZEJCZAK JACEK POL 00:52:39OŻARÓW 77 00:52:06BIEGNĘ DLA ADAMA540 00:26:1800:26:21M40/29 Ozar/40

JAGODA RAFAŁ POL 00:52:42OŻARÓW 71 00:52:08BIEGNĘ DLA ADAMA6541 00:26:1900:26:22M40/30 Ozar/41

ZAWADZKI KRZYSZTOF POL 00:52:46OŻARÓW 78 00:52:41KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA24442 00:27:2800:25:18M30/43 Ozar/42

CHRZANOWSKI MICHAŁ POL 00:53:02OŻARÓW 87 00:52:472043 00:27:4600:25:16M30/45 Ozar/43

TRUSZKO AGNIESZKA POL 00:53:03DUCHNICE 73 00:52:50KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA23944 00:28:2400:24:39K40/3 Ozar/44

TRUSZKO BOGDAN POL 00:53:03DUCHNICE 71 00:52:50 23845 00:28:2300:24:40M40/31 Ozar/45

KONCA ALEKSANDER POL 00:54:27OŻARÓW 00 00:54:06KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA25746 00:28:0100:26:25M20/24 Ozar/46

MATCZAK PIOTR POL 00:54:47DUCHNICE 77 00:54:1626747 00:29:3600:25:10M40/34 Ozar/47

OSKIERKO RAJMUND POL 00:54:53WOLSKIE 79 00:54:3614548 00:29:4000:25:12M30/49 Ozar/48

PIASEK KAROL POL 00:55:02OŻARÓW 82 00:54:4115349 00:28:4300:26:18M30/51 Ozar/49

KOWALSKI PAWEŁ POL 00:55:10OZARÓW 79 00:54:5727350 00:28:0900:27:01M30/52 Ozar/50

GASIŃSKI JACEK POL 00:55:34OŻARÓW 89 00:55:02PORUNIENI5151 00:30:4300:24:51M20/26 Ozar/51

ZDZIARSKI GERARD POL 00:55:41OŻAROW 70 00:55:17OŻAROWSKA SZKOŁA KICKBOXINGU24652 00:27:2000:28:20M40/37 Ozar/52

CHUDZIK JOANNA POL 00:56:29OŻARÓW 75 00:56:12KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA2153 00:29:4300:26:45K40/7 Ozar/53

KIEŁBASA DOMINIK POL 00:56:52OŻARÓW 93 00:56:2122554 00:30:2800:26:23M20/27 Ozar/54

KOŁODZIEJ ZBIGNIEW POL 00:57:13OŻARÓW 75 00:56:55 AIDG PALLOTYNI8255 00:30:0500:27:08M40/40 Ozar/55

BĄBA ŁUKASZ POL 00:57:26KRĘCZKI 79 00:57:10956 00:31:3300:25:52M30/55 Ozar/56

MAKULSKI JAKUB POL 00:57:27OŻARÓW 95 00:56:56BIEGNĘ DLA ADAMA11857 00:30:0400:27:23M20/28 Ozar/57

PERKOWSKI PAWEŁ POL 00:58:49OŻARÓW 68 00:58:4015258 00:30:2100:28:28M40/42 Ozar/58

MARCZYŃSKI PAWEŁ POL 00:58:55OŻARÓW 78 00:58:42 12059 00:29:4400:29:10M30/57 Ozar/59

FIDLER AGNIESZKA POL 00:59:22OŻARÓW 76 00:59:02KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA4460 00:30:5300:28:29K40/10 Ozar/60

KONCA MARIUSZ POL 00:59:45OŻARÓW 72 00:59:24KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA8461 00:32:1500:27:30M40/44 Ozar/61

KOPRZAK KRZYSZTOF POL 00:59:50OŻARÓW 97 00:59:198562 00:31:5600:27:53M20/29 Ozar/62

JURCZUK KATARZYNA POL 01:00:23OŻARÓW 84 01:00:03KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA22463 00:31:5400:28:29K30/7 Ozar/63

PAWLAK TOMASZ POL 01:00:25OŻARÓW 80 00:59:5915164 00:29:1300:31:12M30/60 Ozar/64

KANIEWSKI TOMASZ POL 01:00:31OŻARÓW 81 00:59:59BIEGAĆ KAŻDY MOŻE7465 00:30:4600:29:45M30/62 Ozar/65

BUDA MACIEJ POL 01:00:32OŻARÓW 75 01:00:041466 00:31:0300:29:28M40/47 Ozar/66

KALITA WIESŁAW POL 01:00:36OŻARÓW 78 01:00:02BIEGNĘ DLA ADAMA7267 00:33:5500:26:41M30/63 Ozar/67

ORZECHOWSKI PAWEŁ POL 01:00:54OŻARÓW 79 01:00:2334368 00:31:0800:29:45M30/64 Ozar/68
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STEFAŃSKI TOMASZ POL 01:02:25WARSZAWA 72 01:02:04 19169 00:32:1600:30:09M40/49 Ozar/69

MALINOWSKI JERZY POL 01:03:10SZELIGI 61 01:02:4211970 00:32:4500:30:24M50/23 Ozar/70

DZIEDZIC ANNA POL 01:03:52OŻARÓW 93 01:03:3625271 00:34:0400:29:47K20/8 Ozar/71

RYBSKI MARIUSZ POL 01:03:54OŻARÓW 74 01:03:2716872 00:32:4500:31:09M40/51 Ozar/72

OSTROWSKI MATEUSZ POL 01:03:57OŻARÓW 75 01:03:3614673 00:33:3300:30:24M40/52 Ozar/73

NASTAŁEK TOMASZ POL 01:04:12OŻARÓW 63 01:03:4534274 00:34:4800:29:23M50/24 Ozar/74

OWSIANKO MARTA POL 01:04:40OŻARÓW 82 01:04:1114875 00:33:0500:31:35K30/12 Ozar/75

OLKOWICZ PAULINA POL 01:04:46OŻARÓW MAZ 95 01:04:1623276 00:34:2000:30:25K20/11 Ozar/76

WĘGRZYNOWSKI TADEUSZ POL 01:05:19PŁOCHOCIN 57 01:05:13POLITECHNIKA WARSZAWSKA DZIAŁ20077 00:34:0100:31:18M60/9 Ozar/77

ŁUPIŃSKI STANISŁAW POL 01:05:30ŚWIĘCICE 61 01:05:2211578 00:35:1400:30:16M50/25 Ozar/78

DMOCHOWSKI MICHAŁ POL 01:06:00OŻARÓW 86 01:05:37KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA3579 00:34:4600:31:14M30/67 Ozar/79

WYRZYKOWSKA KATARZYNA POL 01:06:23OŻARÓW 73 01:05:59BIEGNĘ DLA ADAMA20880 00:35:0100:31:22K40/13 Ozar/80

KONCA BEATA POL 01:07:00OŻARÓW 74 01:06:37KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA8381 00:34:4300:32:16K40/15 Ozar/81

SZYDŁOWSKI ŁUKASZ POL 01:07:26OŻARÓW MAZ 83 01:07:0418982 00:35:2000:32:06M30/68 Ozar/82

KUKIER MIROSŁAW POL 01:07:32OŻARÓW 72 01:07:1210283 00:33:3400:33:58M40/55 Ozar/83

JANOWSKI PRZEMYSŁAW POL 01:09:42OŻARÓW 81 01:09:256884 00:37:5300:31:48M30/69 Ozar/84

JABCZYŃSKA DANUTA POL 01:10:12OŻARÓW 64 01:09:46BIEGNĘ DLA ADAMA25485 00:35:3800:34:33K50/6 Ozar/85

WINIARSKI PAWEŁ POL 01:21:07OŻARÓW 76 01:20:3220186 00:47:0200:34:05M40/57 Ozar/86

PYCKA DOROTA POL 01:25:01OŻARÓW 83 01:24:3516187 00:45:0500:39:56K30/15 Ozar/87
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Mieszkańcy Gminy Ożarów

XXIX OŻAROWSKI BIEG im. Janusza Kusocińskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR Ożarów Mazowiecki, KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 10.06.2017

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

STANKOWSKI RAFAŁ POL 00:37:56OŻARÓW 81 00:37:541851 00:19:2500:18:30M30/4 Ozar/1

KWIATKOWSKI DOMINIK POL 00:39:06OŻARÓW 92 00:39:032282 00:20:0000:19:06M20/4 Ozar/2

BIELECKI SZYMON POL 00:41:29KRĘCZKI 88 00:41:25SBB3393 00:21:3800:19:50M20/7 Ozar/3

PRUSZYŃSKI EDWARD POL 00:42:57OŻARÓW 72 00:42:51KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA1584 00:22:1600:20:40M40/3 Ozar/4

DESSUS MICHAEL POL 00:43:08OZAROW 72 00:43:04MEATLESS345 00:22:4600:20:21M40/5 Ozar/5

KUCZKOWSKI JERZY POL 00:43:08OŻARÓW 56 00:43:03KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA996 00:21:5700:21:10M60/1 Ozar/6

JABŁONKA MICHAŁ POL 00:43:14OŻARÓW 81 00:43:11627 00:21:5100:21:23M30/17 Ozar/7

GÓRAJ KRZYSZTOF POL 00:44:01MORY 81 00:43:592638 00:22:4100:21:20M30/20 Ozar/8

WRÓBEL KRZYSZTOF POL 00:44:11OŻARÓW 82 00:44:09BIEGNĘ DLA ADAMA2419 00:24:0600:20:05M30/21 Ozar/9

SZPANOWSKI PIOTR POL 00:44:47OŻARÓW 73 00:44:4033710 00:23:0800:21:39M40/7 Ozar/10

LIPIANOGA PIOTR POL 00:45:12DUCHNICE 77 00:45:07KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA11111 00:24:3200:20:39M40/8 Ozar/11

BARGIEŁ MARIUSZ POL 00:45:46WOLSKIE 80 00:45:30812 00:23:0200:22:43M30/24 Ozar/12

KUCZKOWSKI RYSZARD POL 00:45:50OŻARÓW 66 00:45:40KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA9813 00:22:4000:23:10M50/8 Ozar/13

GAŁCZYŃSKI WOJCIECH TOMCAT POL 00:45:56KRĘCZKI 71 00:45:49STARSTROOPERS5014 00:23:4500:22:11M40/10 Ozar/14

FOREMNIK RAFAŁ POL 00:46:11OŻARÓW 74 00:46:0933115 00:24:1100:21:59M40/11 Ozar/15

TULIK PIOTR POL 00:46:49OŻARÓW MAZ. 73 00:46:31KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA24016 00:23:0000:23:49M40/13 Ozar/16

FRANCZAK ŁUKASZ POL 00:46:54PILASZKÓW 81 00:46:50KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA4717 00:24:0000:22:53M30/28 Ozar/17

DĄBROWSKI PIOTR POL 00:47:14JÓZEFÓW 87 00:47:003218 00:23:5400:23:19M30/30 Ozar/19

RASIŃSKI JAKUB POL 00:48:00OŻARÓW 00 00:47:5622019 00:25:2300:22:37M20/12 Ozar/21

KSIĄŻYK MACIEJ POL 00:48:15OŻARÓW 90 00:47:57 AIDG PALLOTYNI22720 00:24:1500:24:00M20/13 Ozar/22

GASIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:49:07OŻAROW 84 00:48:35PORUNIENI5221 00:24:1700:24:50M30/35 Ozar/23

JAGODZIŃSKI PAWEŁ POL 00:49:18OŻARÓW 99 00:48:53OSKB26922 00:25:5200:23:26M20/14 Ozar/24

PIETRZAK FILIP POL 00:49:19OŻARÓW 95 00:49:13ŚLĄSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY15523 00:26:0300:23:15M20/15 Ozar/25

LINKE ANDRZEJ POL 00:49:31OŻARÓW 68 00:48:5611024 00:24:2100:25:09M40/20 Ozar/26

SUCHECKI TOMASZ POL 00:49:48PŁOCHOCIN 82 00:49:3518725 00:25:4100:24:07M30/36 Ozar/27

BARCHWIC ROBERT POL 00:50:00OŻARÓW 75 00:49:50BIEGAM DLA SIEBIE726 00:26:2500:23:35M40/22 Ozar/28

CHUDZIK SŁAWOMIR POL 00:50:19OŻARÓW 73 00:49:59KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA2227 00:25:1200:25:07M40/24 Ozar/29

JABŁUSZEWSKI JAN POL 00:50:33OŻARÓW 94 00:50:15WSD SAC6428 00:24:5900:25:33M20/16 Ozar/30
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DĄBROWSKI PAWEŁ POL 00:50:37JÓZEFÓW 87 00:50:23KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA3129 00:25:5700:24:40M30/37 Ozar/31

WYGOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:50:38OŻARÓW 77 00:50:27NIEZRZESZONY20730 00:25:4900:24:48M40/25 Ozar/32

SZYCHOWSKI DARIUSZ POL 00:50:43OŻARÓW 75 00:50:07BIEGNĘ DLA ADAMA19031 00:24:2900:26:14M40/26 Ozar/33

NOWAK BARTŁOMIEJ POL 00:51:37OŻARÓW 89 00:51:31STARE BABICE BIEGAJĄ14032 00:27:3400:24:03M20/18 Ozar/34

CHOŁUJ ANDRZEJ POL 00:51:47OŻARÓW 93 00:51:29WSD SAC26433 00:25:3600:26:11M20/19 Ozar/35

KURCEWICZ DARIUSZ POL 00:52:13OZARÓW 69 00:52:05MEDIACOLOR10434 00:27:1200:25:01M40/28 Ozar/36

JASIŃSKI JULIAN POL 00:52:19OŻAROW 99 00:51:55OŻAROWSKA SZKOŁA KICKBOXINGU24735 00:26:2900:25:49M20/20 Ozar/37

STACHNIK KRYSTIAN POL 00:52:37OŻARÓW 92 00:52:06 25936 00:26:4500:25:52M20/21 Ozar/38

GUGAŁA KAMIL POL 00:52:39OŻARÓW 82 00:52:27NIEZRZESZONY6137 00:27:4800:24:51M30/42 Ozar/39

ANDRZEJCZAK JACEK POL 00:52:39OŻARÓW 77 00:52:06BIEGNĘ DLA ADAMA538 00:26:1800:26:21M40/29 Ozar/40

JAGODA RAFAŁ POL 00:52:42OŻARÓW 71 00:52:08BIEGNĘ DLA ADAMA6539 00:26:1900:26:22M40/30 Ozar/41

ZAWADZKI KRZYSZTOF POL 00:52:46OŻARÓW 78 00:52:41KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA24440 00:27:2800:25:18M30/43 Ozar/42

CHRZANOWSKI MICHAŁ POL 00:53:02OŻARÓW 87 00:52:472041 00:27:4600:25:16M30/45 Ozar/43

TRUSZKO BOGDAN POL 00:53:03DUCHNICE 71 00:52:50 23842 00:28:2300:24:40M40/31 Ozar/45

KONCA ALEKSANDER POL 00:54:27OŻARÓW 00 00:54:06KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA25743 00:28:0100:26:25M20/24 Ozar/46

MATCZAK PIOTR POL 00:54:47DUCHNICE 77 00:54:1626744 00:29:3600:25:10M40/34 Ozar/47

OSKIERKO RAJMUND POL 00:54:53WOLSKIE 79 00:54:3614545 00:29:4000:25:12M30/49 Ozar/48

PIASEK KAROL POL 00:55:02OŻARÓW 82 00:54:4115346 00:28:4300:26:18M30/51 Ozar/49

KOWALSKI PAWEŁ POL 00:55:10OZARÓW 79 00:54:5727347 00:28:0900:27:01M30/52 Ozar/50

GASIŃSKI JACEK POL 00:55:34OŻARÓW 89 00:55:02PORUNIENI5148 00:30:4300:24:51M20/26 Ozar/51

ZDZIARSKI GERARD POL 00:55:41OŻAROW 70 00:55:17OŻAROWSKA SZKOŁA KICKBOXINGU24649 00:27:2000:28:20M40/37 Ozar/52

KIEŁBASA DOMINIK POL 00:56:52OŻARÓW 93 00:56:2122550 00:30:2800:26:23M20/27 Ozar/54

KOŁODZIEJ ZBIGNIEW POL 00:57:13OŻARÓW 75 00:56:55 AIDG PALLOTYNI8251 00:30:0500:27:08M40/40 Ozar/55

BĄBA ŁUKASZ POL 00:57:26KRĘCZKI 79 00:57:10952 00:31:3300:25:52M30/55 Ozar/56

MAKULSKI JAKUB POL 00:57:27OŻARÓW 95 00:56:56BIEGNĘ DLA ADAMA11853 00:30:0400:27:23M20/28 Ozar/57

PERKOWSKI PAWEŁ POL 00:58:49OŻARÓW 68 00:58:4015254 00:30:2100:28:28M40/42 Ozar/58

MARCZYŃSKI PAWEŁ POL 00:58:55OŻARÓW 78 00:58:42 12055 00:29:4400:29:10M30/57 Ozar/59

KONCA MARIUSZ POL 00:59:45OŻARÓW 72 00:59:24KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA8456 00:32:1500:27:30M40/44 Ozar/61

KOPRZAK KRZYSZTOF POL 00:59:50OŻARÓW 97 00:59:198557 00:31:5600:27:53M20/29 Ozar/62

PAWLAK TOMASZ POL 01:00:25OŻARÓW 80 00:59:5915158 00:29:1300:31:12M30/60 Ozar/64

KANIEWSKI TOMASZ POL 01:00:31OŻARÓW 81 00:59:59BIEGAĆ KAŻDY MOŻE7459 00:30:4600:29:45M30/62 Ozar/65

BUDA MACIEJ POL 01:00:32OŻARÓW 75 01:00:041460 00:31:0300:29:28M40/47 Ozar/66

KALITA WIESŁAW POL 01:00:36OŻARÓW 78 01:00:02BIEGNĘ DLA ADAMA7261 00:33:5500:26:41M30/63 Ozar/67

ORZECHOWSKI PAWEŁ POL 01:00:54OŻARÓW 79 01:00:2334362 00:31:0800:29:45M30/64 Ozar/68

STEFAŃSKI TOMASZ POL 01:02:25WARSZAWA 72 01:02:04 19163 00:32:1600:30:09M40/49 Ozar/69

MALINOWSKI JERZY POL 01:03:10SZELIGI 61 01:02:4211964 00:32:4500:30:24M50/23 Ozar/70

RYBSKI MARIUSZ POL 01:03:54OŻARÓW 74 01:03:2716865 00:32:4500:31:09M40/51 Ozar/72

OSTROWSKI MATEUSZ POL 01:03:57OŻARÓW 75 01:03:3614666 00:33:3300:30:24M40/52 Ozar/73

NASTAŁEK TOMASZ POL 01:04:12OŻARÓW 63 01:03:4534267 00:34:4800:29:23M50/24 Ozar/74

WĘGRZYNOWSKI TADEUSZ POL 01:05:19PŁOCHOCIN 57 01:05:13POLITECHNIKA WARSZAWSKA DZIAŁ20068 00:34:0100:31:18M60/9 Ozar/77
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

ŁUPIŃSKI STANISŁAW POL 01:05:30ŚWIĘCICE 61 01:05:2211569 00:35:1400:30:16M50/25 Ozar/78

DMOCHOWSKI MICHAŁ POL 01:06:00OŻARÓW 86 01:05:37KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA3570 00:34:4600:31:14M30/67 Ozar/79

SZYDŁOWSKI ŁUKASZ POL 01:07:26OŻARÓW MAZ 83 01:07:0418971 00:35:2000:32:06M30/68 Ozar/82

KUKIER MIROSŁAW POL 01:07:32OŻARÓW 72 01:07:1210272 00:33:3400:33:58M40/55 Ozar/83

JANOWSKI PRZEMYSŁAW POL 01:09:42OŻARÓW 81 01:09:256873 00:37:5300:31:48M30/69 Ozar/84

WINIARSKI PAWEŁ POL 01:21:07OŻARÓW 76 01:20:3220174 00:47:0200:34:05M40/57 Ozar/86
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Mieszkańcy Gminy Ożarów

XXIX OŻAROWSKI BIEG im. Janusza Kusocińskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR Ożarów Mazowiecki, KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 10.06.2017

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

WALASZEK KATARZYNA POL 00:47:04OŻARÓW 83 00:46:51BIEGNIJZWIERZU.PL1971 00:23:3700:23:27K30/5 Ozar/18

KWIATKOWSKA RENATA POL 00:47:23OŻARÓW 68 00:47:18KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA1052 00:24:1300:23:09K40/2 Ozar/20

TRUSZKO AGNIESZKA POL 00:53:03DUCHNICE 73 00:52:50KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA2393 00:28:2400:24:39K40/3 Ozar/44

CHUDZIK JOANNA POL 00:56:29OŻARÓW 75 00:56:12KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA214 00:29:4300:26:45K40/7 Ozar/53

FIDLER AGNIESZKA POL 00:59:22OŻARÓW 76 00:59:02KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA445 00:30:5300:28:29K40/10 Ozar/60

JURCZUK KATARZYNA POL 01:00:23OŻARÓW 84 01:00:03KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA2246 00:31:5400:28:29K30/7 Ozar/63

DZIEDZIC ANNA POL 01:03:52OŻARÓW 93 01:03:362527 00:34:0400:29:47K20/8 Ozar/71

OWSIANKO MARTA POL 01:04:40OŻARÓW 82 01:04:111488 00:33:0500:31:35K30/12 Ozar/75

OLKOWICZ PAULINA POL 01:04:46OŻARÓW MAZ 95 01:04:162329 00:34:2000:30:25K20/11 Ozar/76

WYRZYKOWSKA KATARZYNA POL 01:06:23OŻARÓW 73 01:05:59BIEGNĘ DLA ADAMA20810 00:35:0100:31:22K40/13 Ozar/80

KONCA BEATA POL 01:07:00OŻARÓW 74 01:06:37KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA8311 00:34:4300:32:16K40/15 Ozar/81

JABCZYŃSKA DANUTA POL 01:10:12OŻARÓW 64 01:09:46BIEGNĘ DLA ADAMA25412 00:35:3800:34:33K50/6 Ozar/85

PYCKA DOROTA POL 01:25:01OŻARÓW 83 01:24:3516113 00:45:0500:39:56K30/15 Ozar/87
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